• rimborsi spesa forfettari ossia sono consentiti solo i rimborsi legati a spese effettive 

e documentate;
• le spese attestate con scontrini fiscali non parlanti;
• le spese di mera liberalità.

Non è previsto il rimborso delle spese sostenute in contanti superiori agli € 4.999,00 (euro 
quattromilanovecentonovantanove/00)  limite  entro  il  quale  è  necessario  presentare  la 
quietanza liberatoria del soggetto creditore. 

6. Forme di sostegno ai soggetti convenzionati

I  soggetti  interessati  potranno presentare  un  progetto  delle  durata  di  due anni  o  due